PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2011

                           №  2354
Об установлении предельных тарифов на медицинские услуги, предоставляемые учреждениями здравоохранения,
подведомственными комитету по здравоохранению
 администрации города Мурманска, на 2012 год
В  соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 04.02.2010 № 15-198 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», решением Совета депутатов города Мурманска от 03.03.2010 № 16-209 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых муниципальными предприятиями и учреждениями, тарифы на которые устанавливаются администрацией города Мурманска», Уставом  муниципального образования город Мурманск, на основании протокола тарифной комиссии администрации города Мурманска от 20.10.2011  № 2  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить предельные тарифы на медицинские услуги, оказываемые бюджетными учреждениями, подведомственными комитету по здравоохранению администрации города Мурманска, на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Бюджетные учреждения, подведомственные комитету по здравоохранению администрации города Мурманска, вправе устанавливать тарифы на услуги, указанные в приложении к настоящему постановлению, исходя из экономической целесообразности в ином размере, но не превышающем предельные тарифы.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4.    Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

5.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.
Глава администрации
города Мурманска                                                                            А.И. Сысоев
                                                                                          Приложение

                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                         города Мурманска

                                                                                           от 28.11.2011  № 2354

Предельные тарифы на медицинские услуги, оказываемые бюджетными учреждениями, подведомственными комитету по здравоохранению администрации города Мурманска, на 2012 год

	Наименование услуги
	Предельная стоимость услуги

в рублях

	Медицинское освидетельствование и выдача справки на право управления транспортным средством
	1792

	Выписка дубликатов и предоставление копий медицинских документов по требованию пациентов:

- дубликаты  направлений на процедуры и анализы, эпикризов, больничных листов;

- прочие дубликаты;

- копии документов
	24
84

6

    _____________________________________________________